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Bilanaoordinanod 31/12/2013

Stato Patrimoniale Attivo

B) IMMOBILIZZAZIONI

| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Parziali 2013 Totali 2013 Esercizio 2012

2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita’ 60.000 90.000
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili 45.271 47.631
7) Altre immobilizzazioni immateriali 454,159 525.219
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 559.430 662.850
Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
2) Impianti e macchinario 2.395 5.163
3) Attrezzature industriali e commerciali 8.237 10.552
4) Altri beni materiali 21.883 37.137
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 32.515 52.852
Il - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1) Partecipazioni 5 5
d) Partecipazioni in altre imprese 5 5
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 5 5
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 591.950 715.707
C) ATTIVO CIRCOLANTE
| - RIMANENZE
4) Prodotti finiti e merci 190.334 211.831
TOTALE RIMANENZE 190.334 211.831
Il - CREDITI
1) Crediti verso clienti 1.466.152 1.633.288
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esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

4-bis) Crediti tributari

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre l'esercizio successivo

5) Crediti verso altri

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo

TOTALE CREDITI
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Depositi bancari e postali
2) Assegni
3) Denaro e valori in cassa
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)
D) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE ATTIVO
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Parziali 2013 Totali 2013 Esercizio 2012

1.466.152

32.608
32.608

8.481
8.481

1.507.241

700.522
1.273
1.913

703.708

2.401.283

14.143
14.143
3.007.376

1.633.288

51.751

51.751

5.643
5.643

1.690.682

555.044
1.335
2.076

558.455

2.460.968

13.890
13.890
3.190.565
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Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
IV - Riserva legale
VII - Altre riserve, distintamente indicate
Riserva per differenza da arrotondamento all'unita di Euro
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
D) DEBITI
5) Debiti verso altri finanziatori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre l'esercizio successivo
6) Acconti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
7) Debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
12) Dehiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
14) Altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D)
E) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE PASSIVO
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Parziali 2013  Totali 2013 Esercizio 2012

1.000.000
17.223
1)
(1)
(282.276)
19
734.965
453.305

187.059
187.059

549

549

1.244.226
1.244.226

61.660
61.660

48.377
48.377

187.182
187.182

1.729.053

90.053

90.053
3.007.376

1.000.000
15.542
1)

(1)
(282.276)
1.682
734.947
381.872

187.059
187.059

10.085
10.085

1.462.225
1.462.225

58.781
58.781

55.634
55.634

195.581
195.581

1.969.365

104.381

104.381
3.190.565



REGGIO CHILDREN S.R.L. Bilancio ordinario al 31/12/2013

Prospetto di Bilancio 4



REGGIO CHILDREN S.R.L.

Conto Economico

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio
Ricavi e proventi diversi
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
9) Costi per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
¢) Trattamento di fine rapporto
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita’

liquide

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci

14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti
da altre imprese
17-bis) Utili e perdite su cambi
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI
20) Proventi straordinari
Differenza da arrotondamento all'unita di Euro
Altri proventi straordinari

TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20 - 21)
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3.246.284
643.944
520.874
123.070
3.890.228
77.711
2.154.551
124.505
1.268.521
935.890
259.936
72.695
172.635
146.069
23.956
2.610
21.498
31.474
3.850.895
39.333
1.969
1.969
1.969
(3.939)
(1.970)
11.252
2
11.250
11.252

3.223.619
621.737
524.843

96.894

3.845.356

104.011
2.101.368
193.118
1.207.803
892.464
245.398
69.941
160.379
130.889

27.859
1.631

(20.643)
40.345
3.786.381
58.975

1.278
1.278
1.278
(827)

451
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Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti sul reddito d'esercizio

23) Utile (perdita) dell'esercizio

Il Bilancio soprariportato € vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Reggio Emilia, 09/06/2014

Prospetto di Bilancio

Bilancio ordinario al 31/12/2013

Parziali 2013 Totali 2013 Esercizio 2012

48.615 59.427

48.596 57.745

48.596 57.745
19 1.682



