REGGIO CHILDREN S.R.L.

Sede Legale: VIA BLIGNY 1/A REGGIO NELL'EMILIA (RE)

Iscritta al Registro Imprese di: REGGIO NELL'EMILIA

C.F. e numero iscrizione: 01586410357

Iscritta al R.E.A. di REGGIO NELL'EMILIA n. 197516 Capitale Sociale sottoscritto € 1.000.000,00 Interamente versato

Partita IVA: 01586410357

Bilancio ordinario al 31/12/2013

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2013	Totali 2013	Esercizio 2012
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicita'		60.000	90.000
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili		45.271	47.631
7) Altre immobilizzazioni immateriali		454.159	525.219
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		559.430	662.850
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
2) Impianti e macchinario		2.395	5.163
3) Attrezzature industriali e commerciali		8.237	10.552
4) Altri beni materiali		21.883	37.137
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		32.515	52.852
III - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE			
1) Partecipazioni		5	5
d) Partecipazioni in altre imprese	5		5
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		5	5
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		591.950	715.707
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I - RIMANENZE			
4) Prodotti finiti e merci		190.334	211.831
TOTALE RIMANENZE		190.334	211.831
II - CREDITI			
1) Crediti verso clienti		1.466.152	1.633.288

	Parziali 2013	Totali 2013	Esercizio 2012
esigibili entro l'esercizio successivo	1.466.152		1.633.288
esigibili oltre l'esercizio successivo			
4-bis) Crediti tributari		32.608	51.751
esigibili entro l'esercizio successivo	32.608		51.751
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5) Crediti verso altri		8.481	5.643
esigibili entro l'esercizio successivo	8.481		5.643
esigibili oltre l'esercizio successivo			
TOTALE CREDITI		1.507.241	1.690.682
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE			
1) Depositi bancari e postali		700.522	555.044
2) Assegni		1.273	1.335
3) Denaro e valori in cassa		1.913	2.076
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE		703.708	558.455
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		2.401.283	2.460.968
D) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti attivi		14.143	13.890
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		14.143	13.890
TOTALE ATTIVO		3.007.376	3.190.565

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2013	Totali 2013	Esercizio 2012
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale		1.000.000	1.000.000
IV - Riserva legale		17.223	15.542
VII - Altre riserve, distintamente indicate		(1)	(1)
Riserva per differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(1)		(1)
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo		(282.276)	(282.276)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		19	1.682
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		734.965	734.947
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		453.305	381.872
D) DEBITI			
5) Debiti verso altri finanziatori		187.059	187.059
esigibili entro l'esercizio successivo	187.059		187.059
esigibili oltre l'esercizio successivo			
6) Acconti		549	10.085
esigibili entro l'esercizio successivo	549		10.085
esigibili oltre l'esercizio successivo			
7) Debiti verso fornitori		1.244.226	1.462.225
esigibili entro l'esercizio successivo	1.244.226		1.462.225
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) Debiti tributari		61.660	58.781
esigibili entro l'esercizio successivo	61.660		58.781
esigibili oltre l'esercizio successivo			
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		48.377	55.634
esigibili entro l'esercizio successivo	48.377		55.634
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) Altri debiti		187.182	195.581
esigibili entro l'esercizio successivo	187.182		195.581
esigibili oltre l'esercizio successivo			
TOTALE DEBITI (D)		1.729.053	1.969.365
E) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti passivi		90.053	104.381
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		90.053	104.381
TOTALE PASSIVO		3.007.376	3.190.565

Conto Economico

	Parziali 2013	Totali 2013	Esercizio 2012
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		3.246.284	3.223.619
5) Altri ricavi e proventi		643.944	621.737
Contributi in conto esercizio	520.874		524.843
Ricavi e proventi diversi	123.070		96.894
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		3.890.228	3.845.356
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		77.711	104.011
7) Costi per servizi		2.154.551	2.101.368
8) Costi per godimento di beni di terzi		124.505	193.118
9) Costi per il personale		1.268.521	1.207.803
a) Salari e stipendi	935.890		892.464
b) Oneri sociali	259.936		245.398
c) Trattamento di fine rapporto	72.695		69.941
10) Ammortamenti e svalutazioni		172.635	160.379
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	146.069		130.889
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	23.956		27.859
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	2.610		1.631
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		21.498	(20.643)
14) Oneri diversi di gestione		31.474	40.345
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		3.850.895	3.786.381
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		39.333	58.975
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
16) Altri proventi finanziari		1.969	1.278
d) Proventi diversi dai precedenti	1.969		1.278
da altre imprese	1.969		1.278
17-bis) Utili e perdite su cambi		(3.939)	(827)
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)		(1.970)	451
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
20) Proventi straordinari		11.252	1
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	2		1
Altri proventi straordinari	11.250		
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE (20 - 21)		11.252	1

	Parziali 2013	Totali 2013	Esercizio 2012
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		48.615	59.427
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		48.596	57.745
Imposte correnti sul reddito d'esercizio	48.596		57.745
23) Utile (perdita) dell'esercizio		19	1.682

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Reggio Emilia, 09/06/2014